
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/08/2014 - N.  1084  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 57 del Reg. Data  27/08/2014 N. 577  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione gettoni di presenza  Commissione Comunale di 
Vigilanza Locali per Pubblci Spettacoli (C.V.L.P.S.) per 
manifestazione del 29/06/2014 ' 1° Torneo dei Rioni'.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



      VISTA la deliberazione della G.C. n. 12 del 21.01.2008, con la quale, tra l’altro, si fissa in €. 
50,00 il corrispettivo di un gettone di presenza a titolo di rimborso spese, ai membri esterni alla 
Commissione;

     CONSIDERATO:

     CHE in data 27.06.2014, alle ore 10,00 presso la Sede Comunale, in prima convocazione scritta,
si  è  tenuta   la  Commissione  Comunale  di  Vigilanza  Locali  Pubblico  Spettacolo  per  istruzione
istanza della  Sig.ra GRASSO Silvia, in qualità di organizzatrice della manifestazione  " 1° Torneo
dei Rioni" teatrale, da tenersi presso lo Stadio Comunale  di Salice Salentino,  alla presenza dei
signori:

 Sig.  TONDO Giuseppe                       -  Sindaco – Presidente
 Sig. CICALA  Carlo                  -  Comandante P.M. – Componente
 Arch. NAPOLETANO Alessandra     -  Dirigente U.T.C. – Componente;
 Dr. SCORDARI Fabrizio                   -  Dir. Medico A.U.S.L. Le/1- Campi Sal.na

                             Componente
 Dr. TONDO Daniele                  -  Dirigente Veterinario A.S.L. Lecce - Area 

                                                                    C - Lecce - Componente 
 Ing. POLIMENO Alessandro              -  Delegato dal Comandante VV.F. –

   Componente
 Sig. CARROZZO Antonio                 -  Perito Industriale – Esperto elettr.-

         Componente ;

    CHE la Sig.ra  GRASSO Silvia, nata a San Pietro Vernotico ( Br) il 30.03.1982 e residente a
Salice Salentino alla Via Sen De Castris n. 109, in qualità di Organizzatore dello spettacolo di cui
innanzi, in data 14.05.2014 ha effettuato il versamento di €.200,00 sul c.c.p. n. 14124739 intestato a
Comune di Salice Salentino – Servizio di Tesoreria – per convocazione Commissione Comunale di
Vigilanza Locali Pubblico Spettacolo;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla liquidazione dei relativi compensi,

 D E T E R M I N A

1. DI CORRISPONDERE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  ai  sotto  elencati  Signori  la
somma a fianco di ciascuno di essi riportata:

             -   Dr.  Fabrizio SCORDARI ( C.F.  SCR FRZ 58C24 I930A)
      Nato a  Squinzano il 24.03.1958 ed ivi residente alla via Paolo VI,16 

                  Medico A.U.S.L. Le/1
                  Con Bonifico Bancario
                  presso Banca Carime filiale di Squinzano 
                  IBAN: IT 08W0306780050000000001926                                                     €. 50,00

Pag. 2 di 4



 
              -  Dott. TONDO Daniele ( TND DNL 61T25 C978G )

Dirigente Veterinario A.S.L. Lecce - Area C - Lecce          €. 50,00

              - Ing. POLIMENO Alessandro ( C.F. PLMLSN66A26I923P)
nato a      il  26.01.1966 e residente a Spongano 
alla Via San Leonardo,24 - Delegato dal Comandante VV.F.
con Bonifico Bancario presso Unicredit Agenzia di Castro
IBAN: IT 45W 02008 80171 000010312796         €. 50,00

-   P.I. Antonio CARROZZO ( C.F. CRR NTN 86H30 C978J)
Esperto di Elettrotecnica –Salice Salentino           €. 50,00

                                                                       TOTALE                       €.200,00

2.   PORRE   l’onere   della     spesa,     ammontante    a   complessivi  €. 200,00 sull’intervento
4-0005 –  2979 “ Anticipazioni di somme per Enti Pubblici e Privati” del corrente bilancio.

CNA/cna 

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/08/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/08/2014 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 1084 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   29/08/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/08/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 27/08/2014
	N. 577 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

